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NJOFTIM MBI FITUESIN E  PROCEDURËS SË 

SHPALLUR 

PËR PRANIM  NË SHËRBIMIN CIVIL, KATEGORIA  

EGZEKUTIVE  
 

 

 

 - 1 ( një) “Specialist”, në Sektorin e Projekteve dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në 

Drejtorinë e Çështjeve Juridike dhe Integrimit Kategoria e pagës IV-1 

Njësia Përgjegjëse, pranë Zyrës së Komisionerit për të Drejtën e Informimit dhe 

Mbrojtjen e të Dhënave Personale, në zbatim të Ligjit nr.152/2013, datë 30.05.2013 “Për 

nëpunësin  civil”, i ndryshuar si dhe   Vendimit nr. 243, datë 18/03/2015, të Këshillit të 

Ministrave, për pozicionin e mësipërm njofton se kandidate fituese është  

 

Znj. Eni Beqiri  

 

  

Njësia Përgjegjëse 
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